
Selena Gomez

test polega na tym by odpowiedziec na pytania o Selenie Gomez.

Poziom trudności: Średni

1. -Ile lat ma Selena Gomez?

A - 14

B - 17

2. -Jaki kolor oczu ma Selena?

A - Brązowy

B - Niebieski

3. -W jakich serialach grała Selena Gomez?

A - Czarodzieje z Waverly Plack

B - Niema to jak statek

C - Nie ma to jak hotel

4. -Czy Selena nagrała piosenke jak Fly To Your Heart?

A - Tak

B - Nie

5. -ma piosenke ja Cruella

A - Tak

B - Nie

6. -Czy Selena Gomez ma chłopaka

A - Tak

B - Nie

C - Nie wiadomo
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. A

5. A

6. C
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